ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 февраля 2023 года 136-пп

  №________________

Иркутск

О внесении изменений в План по построению, развитию и содержанию
комплексов средств автоматизации аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории Иркутской области

В целях реализации Концепции построения и развития аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-р,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в План по построению, развитию и содержанию комплексов
средств автоматизации аппаратно-программного комплекса «Безопасный
город» на территории Иркутской области, утвержденный постановлением
Правительства Иркутской области от 15 декабря 2016 года № 805-пп,
следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «2019 -  2024» заменить цифрами «2019 -  2025»;
2) в пунктах 4 -  6, 8 -  10 цифры «2021 -  2024» заменить цифрами

«2023-2025»;
3) дополнить пунктом 19 следующего содержания:

19. Создание региональной Министерство 2023-2025
платформы системы имущественных
видеонаблюдения в отношений
рамках развития АПК Иркутской
«Безопасный город» области, ГКУ ИО

«Безопасный
регион»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства кж, i
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru